
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
11 заседания Совета 3 созыва 

Лемешкинского сельского поселения 
   

  от  30 октября 2015 года                   № 11/39 
 
                                                 

О внесении изменений и дополненийц в бюджет Лемешкинского сельского 
поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов 

 
 

          Рассмотрев представленные Администрацией Лемешкинского сельского 
поселения материалы по внесению изменений в бюджет Лемешкинского сельского 
поселения на 2015 год и плановый период  2016 и 2017 годов Совет Лемешкинского 
сельского поселения  
РЕШИЛ: 
        
     1. Внести  изменения и дополнения в решение Совета Лемешкинского сельского 
поселения от 18.12.2014 года  № 3/19 «Об утверждении бюджета  Лемешкинского 
сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» в 
редакции от 19.03.2015 г. № 5/23, от 24.06.2015 г. № 7/32, от 30.09.2015 г. № 9/36  
 
 
  1.1 . Приложение № 4 изложить в следующей редакции: 
                                                                                   
                                                                        Приложение № 4 
                                                                         к решению Совета Лемешкинского 
                                                                   сельского поселения от ________№_____ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Распределение бюджетных ассигнований 

 бюджета  поселения по разделам и подразделам  

функциональной классификации расходов   на 2015 год и период  до 2017 года 

            
          тыс. 

руб. 
 

                  сумма 

код       Наименование         2015 
год 

2016 год 2017 
год 

0100 Общегосударственные вопросы       3 196,3 2 407,4 3 313,6 

0102              Функционирование высшего 
должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования 

669,5 669,5 669,5 

0104              Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших  
исполнительных органов государственной  
власти субъектов Российской Федерации,  
местных администраций 

2 388,3 1 547,7 2 320,5 

0106 Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового надзора 

77,5 52,0 52,0 

0111              Резервные фонды 26,0 10,0 10,0 

0113              Другие общегосударственные вопросы 35,0 128,2 261,6 

0200 Национальная оборона 52,8 59,3 56,6 

0203              Мобилизационная и вневойсковая  
подготовка 

52,8 59,3 56,6 

0300 Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность  

196,0 65,0 0,0 

0309              Защита населения и территории от 
последствий чрезвычайных ситуаций  
природного и техногенного характера, 
гражданская оборона 

196,0 65,0 0,0 

0400 Национальная  экономика         1 704,1 930,7 654,4 

0409              Дорожное хозяйство 1 677,1 930,7 654,4 

0412 Другие вопросы в области национальной 
экономики 

27,0 0,0 0,0 

0500 Жилищно -коммунальное хозяйство       1 466,5 261,9 0,0 

0501                Жилищное хозяйство       

0502                Коммунальное хозяйство        348,0 0,0 0,0 

0503   Благоустро
йство 

          1 118,5 261,9 0,0 

0700 Образо
вание 

            55,9 0,0 0,0 

0701   Дошкольное образование       0,0 0,0 0,0 

0707                Молодежная политика и оздоровление 
детей 

55,9 0,0 0,0 

 
0800 

Культура,  кинематография         1 721,1 1 310,6 1 153,7 

0801                          1 721,1 1 310,6 1 153,7 



 3 

Культура      

1000 Социальная 
политика 

          30,0 0,0 0,0 

1003 Социальное обеспечение населения       30,0 0,0 0,0 

1100  Физическая культура  и  спорт         41,0 41,0 0,0 

1102                Физическая культура и спорт 41,0 41,0 0,0 

1200 Средства массовой информации 52,8 52,8 52,8 

1204   Другие вопросы в области культуры,  
кинематографии, средств массовой 
информации 

52,8 52,8 52,8 

  ВСЕГО 
РАСХОДОВ 

          8 516,5 5 128,7 5 231,1 

            

 
 
 
 

1.2. Приложение № 5 изложить в 
следующей редакции:  

       

        

 Приложение № 5   

 к решению  Совета 
Лемешкинского 

 

 сельского поселения  от  
30.10.2015  № 

 

     № 11/39  

Распределение ассигнований из  бюджета поселения   

по разделам и подразделам , целевым статьям и видам расходов   

функциональной классификации расходов бюджета     

на 2015-2017 годы    

      тыс. 
руб. 

 

Наименование 

Р
а

зд
е
л

 

П
о

д
р

а
зд

е
л

 

Ц
е

л
е

в
а

я
 

с
та

ть
я
 

В
и

д
 р

а
с
х
о

д
о

в
 201

5 
год 

2016 
год 

2017 
год 

                

Общегосударственные вопросы 01       3 
196,
3 

2 
407,
4 

3 
313,
6 

Функционирование   высшего 
должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального 
образования 

01 02     669,
5 

669,
5 

669,
5 

Непрограммные направления 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления сельского 

01 02 90000
00 

  669,
5 

669,
5 

669,
5 



 4 

поселения 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами казѐнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

01 02 90000
00 

10
0 

669,
5 

669,
5 

669,
5 

                

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

01 04     2 
388,
3 

1 
547,
7 

2 
320,
5 

Непрограммные направления 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления сельского 
поселения 

01 04 90000
00 

  2 
374,
3 

1 
547,
7 

2 
306,
5 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами казѐнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

01 04 90000
00 

10
0 

1 
494,
6 

1 
494,
6 

1 
494,
6 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

01 04 90000
00 

20
0 

817,
9 

53,1 811,
9 

Межбюджетные трансферты 01 04 90000
00 

50
0 

61,8 0,0 0,0 

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления Руднянского 
муниципального района и поселений 
Руднянского муниципального района 

01 04 99000
00 

  14,0 0,0 14,0 

Межбюджетные трансферты 01 04 99000
00 

50
0 

0,0 0,0 0,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 99000
00 

80
0 

14,0 0,0 14,0 

                

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и 
органов финансового надзора 

01 06     77,5 52 52 

Непрограммные направления 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления сельского 
поселения 

01 06 90000
00 

  77,5 52 52 

Межбюджетные трансферты 01 06 90000
00 

50
0 

77,5 52 52 

                

Проведение выборов и референдумов 01 07     0,0 0,0 0,0 



 5 

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления Руднянского 
муниципального района и поселений 
Руднянского муниципального района 

01 07 99000
00 

  0,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

01 07 99000
00 

20
0 

0,0 0,0 0,0 

                

Резервные фонды  местных 
администраций 

01 11     26,0 10,0 10,0 

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления Руднянского 
муниципального района и поселений 
Руднянского муниципального района 

01 11 99000
00 

  26,0 10,0 10,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 11 99000
00 

80
0 

26,0 10,0 10,0 

                

Другие общегосударственные вопросы 01 13     35,0 128,
2 

261,
6 

Ведомственная целевая программа 
"Развитие территориального 
общественного самоуправления в 
Руднянском муниципальном районе на 
2012-2015 годы" 

01 13 72000
00 

  0,0 0,0 0,0 

Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению 

01 13 72000
00 

30
0 

0,0 0,0 0,0 

Непрограммные направления 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления сельского 
поселения 

01 13 99000
00 

  10,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

01 13 99000
00 

20
0 

10,0 0,0 0,0 

Непрограммные направления 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления сельского 
поселения 

01 13 99000
00 

  25,0 128,
2 

261,
6 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99000
00 

80
0 

25,0 128,
2 

261,
6 

                

Национальная оборона 02       52,8 59,3 56,6 

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

02 03     52,8 59,3 56,6 

Непрограммные направления 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления сельского 
поселения 

02 03 99000
00 

  52,8 59,3 56,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами казѐнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

02 03 99000
00 

10
0 

52,8 59,3 56,6 



 6 

                

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность  

03       196,
0 

65,0 0,0 

Защита населения и территории от 
последствий чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, 
гражданская оборона 

03 09     15,0 65,0 0,0 

Ведомственная целевая программа 
"Укрепление безопасности, законности и 
правопорядка на территории 
Лемешкинского сельского поселения" на 
2014-2016 годы 

03 09 66000
00 

  15,0 65,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

03 09 66000
00 

20
0 

15,0 65,0 0,0 

Непрограммные направления 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления сельского 
поселения 

03 09 99000
00 

  181,
0 

0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

03 09 99000
00 

20
0 

181,
0 

0,0 0,0 

Национальная экономика 04       1 
704,
1 

930,
7 

654,
4 

Дорожное хозяйство 04 09     1 
677,
1 

930,
7 

654,
4 

Муниципальная  программа 
"Обеспечение, содержание, ремонт 
автомобильных дорог, комплексное 
благоустройство улично-дорожной сети 
Лемешкинского сельского поселения" на 
2014-2016 годы 

04 09 35000
00 

  1 
677,
1 

930,
7 

654,
4 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

04 09 35000
00 

20
0 

1 
677,
1 

930,
7 

654,
4 

Другие вопросы в области национальной 
эконгомики 

04 12     27,0 0,0 0,0 

Непрограммные направления 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления сельского 
поселения 

04 12 99000
00 

  27,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

04 12 99000
00 

20
0 

27,0 0,0 0,0 

                

Жилищно-коммунальное хозяйство 05       1 
466,
5 

261,
9 

0,0 

Коммунальное хозяйство 05 02     348,
0 

0,0 0,0 



 7 

Ведомственная целевая программа 
"Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства и благоустройства на 
территории Лемешкинского сельского 
поселения" на 2014-2016 годы 

05 02 67000
00 

  348,
0 

0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

05 02 67000
00 

20
0 

348,
0 

0,0 0,0 

                

Благоустройство 05 03     1 
118,
5 

261,
9 

0,0 

Ведомственная целевая программа 
"Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства и благоустройства на 
территории Лемешкинского сельского 
поселения" на 2014-2016 годы 

05 03 67000
00 

  1 
118,
5 

211,
9 

0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

05 03 67000
00 

20
0 

1 
118,
5 

211,
9 

0,0 

Капитальные вложения в объекты 
недвижимого имущества 
государственной (муниципальной) 
собственности 

05 03 67000
00 

40
0 

0,0 0,0 0,0 

Муниципальная программа "Устойчивое 
развитие сельских территорий 
Лемешкинского сельского поселения на 
2014-2017 годы" 

05 03 18500
00 

  0,0 50,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

05 03 18500
00 

20
0 

0,0 50,0 0,0 

                

Образование 07       55,9 0,0 0,0 

Молодежная политика и оздоровление 
детей 

07 07     55,9 0,0 0,0 

Ведомственная целевая программа 
"Молодѐжная политика на территории 
Лемешкинского сельского поселения" на 
2014-2016 годы 

07 07 70000
00 

  55,9 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

07 07 70000
00 

20
0 

55,9 0,0 0,0 

                

Культура, кинематография  08       1 
721,
1 

1 
310,
6 

1 
153,
7 

Культура  08 01     1 
721,
1 

1 
310,
6 

1 
153,
7 

Ведомственная целевая программа 
"Развитие культурно-досуговой 
деятельности на территории 
Лемешкинского сельского поселения" на 
2014-2016 годы 

08 01 68000
00 

  1 
721,
1 

1 
310,
6 

1 
153,
7 



 8 

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

08 01 68000
00 

60
0 

1 
721,
1 

1 
310,
6 

1 
153,
7 

Социальная политика 10       30,0 0,0 0,0 

Социальное обеспечение населения 10 03     30,0 0,0 0,0 

Непрограммные направления 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления сельского 
поселения 

10 03 99000
00 

  30,0 0,0 0,0 

Социальное обеспечение и иные 
выплаты населению 

10 03 99000
00 

30
0 

30,0 0,0 0,0 

 Физическая культура  и  спорт 11       41,0 41,0 0,0 

Массовый спорт 11 02     41,0 41,0 0,0 

Ведомственная целевая программа 
"Развитие физической культуры и спорта 
на территории Лемешкинского сельского 
поселения" на 2014-2016 годы 

11 02 69000
00 

  41,0 41,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

11 02 69000
00 

20
0 

41,0 41,0 0,0 

                

Средства массовой информации 12       52,8 52,8 52,8 

Другие вопросы в области средств 
массовой информации 

12 04     52,8 52,8 52,8 

Ведомственная целевая программа 
"Информирование о деятельности 
органов местного самоуправления на 
территории Лемешкинского сельского 
поселения" на 2014-2016 годы 

12 04 71000
00 

  52,8 52,8 52,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

12 04 71000
00 

20
0 

52,8 52,8 52,8 

ВСЕГО         8 
516,
5 

5 
128,
7 

5 
231,
1 

 
 
 

1.3. Приложение № 6 изложить в 
следующей редакции: 

      

       
       
  Приложение № 6 

  к решению Совета 
Лемешкинского сельского 

  поселения от  30.10.2015 г № 
11/39 

       

       

Ведомственная  структура   расходов  бюджета  

Лемешкинского сельского поселения на 2015 год 

 



 9 

Наименование 

В
е

д
о

м
с
тв

о
 

Р
а

зд
е
л

 

П
о

д
р

а
зд

е
л

 

Ц
е

л
е

в
а

я
 с

та
ть

я
 

В
и

д
 р

а
с
х
о

д
о

в
 

2
0

1
5

 г
о

д
 

              

Общегосударственные вопросы 94
6 

01       3 196,3 

Функционирование   высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

94
6 

01 02     669,5 

Непрограммные направления обеспечения 
деятельности органов местного 
самоуправления сельского поселения 

94
6 

01 02 900000
0 

  669,5 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами казѐнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

94
6 

01 02 900000
0 

100 669,5 

              

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

94
6 

01 04     2 388,3 

Непрограммные направления обеспечения 
деятельности органов местного 
самоуправления сельского поселения 

94
6 

01 04 900000
0 

  2 374,3 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами казѐнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

94
6 

01 04 900000
0 

100 1 494,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

94
6 

01 04 900000
0 

200 817,9 

Межбюджетные трансферты 94
6 

01 04 900000
0 

500 61,8 

Непрограммные расходы органов местного 
самоуправления Руднянского 
муниципального района и поселений 
Руднянского муниципального района 

94
6 

01 04 990000
0 

  14,0 

Межбюджетные трансферты 94
6 

01 04 990000
0 

500 0,0 

Иные бюджетные ассигнования 94
6 

01 04 990000
0 

800 14,0 

              



 10 

Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового надзора 

94
6 

01 06     77,5 

Непрограммные направления обеспечения 
деятельности органов местного 
самоуправления сельского поселения 

94
6 

01 06 900000
0 

  77,5 

Межбюджетные трансферты 94
6 

01 06 900000
0 

500 77,5 

              

Проведение выборов и референдумов 94
6 

01 07     0,0 

Непрограммные расходы органов местного 
самоуправления Руднянского 
муниципального района и поселений 
Руднянского муниципального района 

94
6 

01 07 990000
0 

  0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

94
6 

01 07 990000
0 

200 0,0 

              

Резервные фонды  местных администраций 94
6 

01 11     26,0 

Непрограммные расходы органов местного 
самоуправления Руднянского 
муниципального района и поселений 
Руднянского муниципального района 

94
6 

01 11 990000
0 

  26,0 

Иные бюджетные ассигнования 94
6 

01 11 990000
0 

800 26,0 

              

Другие общегосударственные вопросы 94
6 

01 13     35,0 

Ведомственная целевая программа 
"Развитие территориального общественного 
самоуправления в Руднянском 
муниципальном районе на 2012-2015 годы" 

94
6 

01 13 720000
0 

  0,0 

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 

94
6 

01 13 720000
0 

300 0,0 

Непрограммные направления обеспечения 
деятельности органов местного 
самоуправления сельского поселения 

94
6 

01 13 990000
0 

  10,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

94
6 

01 13 990000
0 

200 10,0 

Непрограммные направления обеспечения 
деятельности органов местного 
самоуправления сельского поселения 

94
6 

01 13 990000
0 

  25,0 

Иные бюджетные ассигнования 94
6 

01 13 990000
0 

800 25,0 

Национальная оборона 94
6 

02       52,8 

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

94
6 

02 03     52,8 

Непрограммные направления обеспечения 
деятельности органов местного 

94
6 

02 03 990000
0 

  52,8 



 11 

самоуправления сельского поселения 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами казѐнными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

94
6 

02 03 990000
0 

100 52,8 

              

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность  

94
6 

03       196,0 

Защита населения и территории от 
последствий чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, 
гражданская оборона 

94
6 

03 09     15,0 

Ведомственная целевая программа 
"Укрепление безопасности, законности и 
правопорядка на территории 
Лемешкинского сельского поселения" на 
2014-2016 годы 

94
6 

03 09 660000
0 

  15,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

94
6 

03 09 660000
0 

200 15,0 

Непрограммные направления обеспечения 
деятельности органов местного 
самоуправления сельского поселения 

94
6 

03 09 990000
0 

  181,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

94
6 

03 09 990000
0 

200 181,0 

              

Национальная экономика 94
6 

04       1 704,1 

Дорожное хозяйство 94
6 

04 09     1 677,1 

Муниципальная  программа "Обеспечение, 
содержание, ремонт автомобильных дорог, 
комплексное благоустройство улично-
дорожной сети Лемешкинского сельского 
поселения" на 2014-2016 годы 

94
6 

04 09 350000
0 

  1 677,1 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

94
6 

04 09 350000
0 

200 1 677,1 

              

Другие вопросы в области национальной 
экономики 

94
6 

04 12     27,0 

Непрограммные направления обеспечения 
деятельности органов местного 
самоуправления сельского поселения 

94
6 

04 12 990000
0 

  27,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

94
6 

04 12 990000
0 

200 27,0 

              

Жилищно-коммунальное хозяйство 94
6 

05       1 466,5 

Коммунальное хозяйство 94 05 02     348,0 



 12 

6 

Ведомственная целевая программа 
"Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства и благоустройства на территории 
Лемешкинского сельского поселения" на 
2014-2016 годы 

94
6 

05 02 670000
0 

  348,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

94
6 

05 02 670000
0 

200 348,0 

              

Благоустройство 94
6 

05 03     1 118,5 

Ведомственная целевая программа 
"Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства и благоустройства на территории 
Лемешкинского сельского поселения" на 
2014-2016 годы 

94
6 

05 03 670000
0 

  1 118,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

94
6 

05 03 670000
0 

200 1 118,5 

Капитальные вложения в объекты 
недвижимого имущества государственной 
(муниципальной) собственности 

94
6 

05 03 670000
0 

400 0,0 

              

Образование 94
6 

07       55,9 

Молодежная политика и оздоровление 
детей 

94
6 

07 07     55,9 

Ведомственная целевая программа 
"Молодѐжная политика на территории 
Лемешкинского сельского поселения" на 
2014-2016 годы 

94
6 

07 07 700000
0 

  55,9 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

94
6 

07 07 700000
0 

200 55,9 

              

Культура, кинематография  94
6 

08       1 721,1 

Культура  94
6 

08 01     1 721,1 

Ведомственная целевая программа 
"Развитие культурно-досуговой 
деятельности на территории 
Лемешкинского сельского поселения" на 
2014-2016 годы 

94
6 

08 01 680000
0 

  1 721,1 

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

94
6 

08 01 680000
0 

600 1 721,1 

Социальная политика 94
6 

10       30,0 

Социальное обеспечение населения 94
6 

10 03     30,0 

Непрограммные направления обеспечения 
деятельности органов местного 

94
6 

10 03 990000
0 

  30,0 



 13 

самоуправления сельского поселения 

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 

94
6 

10 03 990000
0 

300 30,0 

 Физическая культура  и  спорт 94
6 

11       41,0 

Массовый спорт 94
6 

11 02     41,0 

Ведомственная целевая программа 
"Развитие физической культуры и спорта на 
территории Лемешкинского сельского 
поселения" на 2014-2016 годы 

94
6 

11 02 690000
0 

  41,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

94
6 

11 02 690000
0 

200 41,0 

              

Средства массовой информации 94
6 

12       52,8 

Другие вопросы в области средств 
массовой информации 

94
6 

12 04     52,8 

Ведомственная целевая программа 
"Информирование о деятельности органов 
местного самоуправления на территории 
Лемешкинского сельского поселения" на 
2014-2016 годы 

94
6 

12 04 710000
0 

  52,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

94
6 

12 04 710000
0 

200 52,8 

ВСЕГО           8 516,5 

       
 
 
 
 

 1.4. Приложение № 9 
изложить в следующей 
редакции: 

   Приложение № 9   

     к решению Совета 
Лемешкинского 
сельского 

  

     поселения от  30.10.2
015 г. 

 

     № 11/39   

        

        
 Распределение бюджетных ассигнований на реализацию 

ведомственных целевых программ на 2015 год  
  

 и период до 2017 года       

        
     тыс. руб.   

  Целе
вая 

Вид 
расхо
дов 

Сумма (тыс. руб.) 

 Наименование  стать 2015 2016 2017 



 14 

я  

  расхо
дов 

год год год 

 1 2 3 4 5 6 

        
 Ведомственные 

целевые программы 
   3533,3 1731,3 1206,

5 

        
 Ведомственная целевая 

программа "Укрепление 
безопасности, 
законностии правопорядка 
на территории 
Лемешкинского сельского 
поселения" на 2014-2015 
годы 

66000
00 

200 196,0 65,0 0,0 

 Ведомственная целевая 
программа "Развитие 
жилищно-коммунального 
хозяйства и 
благоустройства на 
территории 
Лемешкинского сельского 
поселения" на 2014-2015 
годы 

67000
00 

200 1466,5 261,9 0,0 

 Ведомственная целевая 
программа "Развитие 
культурно-досуговой 
деятельности на 
территории 
Лемешкинского сельского 
поселения" на 2014-2015 
годы 

68000
00 

600 1721,1 1310,6 1153,
7 

 Ведомственная целевая 
программа "Развитие 
физической культуры на 
территории 
Лемешкинского сельского 
поселения" на 2014-2015 
годы 

69000
00 

200 41,0 41,0 0,0 

 Ведомственная целевая 
программа "Молодѐжная 
политика на территории 
Лемешкинского сельского 
поселения" на 2014-2015 
годы 

70000
00 

200 55,9 0,0 0,0 

 Ведомственная целевая 
программа 
"Информирование о 
деятельности органов 
местног самоуправления 
на территории 

71000
00 

200 52,8 52,8 52,8 



 15 

Лемешкинского сельского 
поселения" на 2014-2015 
годы 

       

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит официальному обнародованию  

 

        

        
        
        
 Глава Лемешкинского 

сельского поселения 
  И.А.Лемешкин   

        
        

 


